SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số: 23/QĐ-BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 07 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay

thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M

thuộc dự toán Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-

1D, Hãng sản xuất: 3M

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP của Chính phủ ngày 27 tháng 02 năm 2024

về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-BVSN ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật

cơ bản: Phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M;

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-BVSN ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Giám đốc

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M;

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-BVSN ngày 28 tháng 11 năm 2024 của Giám đốc

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm phụ kiện

thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho

máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Tổ

chuyên gia đấu thầu;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 31 tháng 12 năm 2024 Gói thầu Mua sắm

phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M;

Căn cứ Tờ trình ngày 02 tháng 01 năm 2025 của Tổ chuyên gia đấu thầu về việc đề

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho

máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm phụ kiện

thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M ngày 06 tháng 01

năm 2025 Tổ thẩm định đấu thầu.

 Xét đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay

thế dùng cho máy tiệt trùng - Model: GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, bao gồm:

Tên dự toán mua sắm: Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model:

GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M.

Tên gói thầu: Gói thầu Mua sắm phụ kiện thay thế dùng cho máy tiệt trùng - Model:

GS8-1D, Hãng sản xuất: 3M.

Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y tế Thái Sơn.

Giá trúng thầu: 280.000.000 (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi triệu đồng.).

Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp của bệnh viện.

Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định.

Các nội dung cần lưu ý (nếu có): Không có.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Vật tư-Thiết bị y tế, phòng Tài chính kế toán và các bộ phận liên quan

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Vật tư-Thiết bị y tế, phòng

Tài chính kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT của UBND tỉnh và SYT;

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

Phụ lục
 (Kèm theo Quyết định số 23/QĐ-BVSN ngày 07 tháng 01 năm 2025)

STT Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Đặc trưng

thông số kỹ

thuật cơ bản

Ký mã

hiệu

Hãng sản

xuất

Nước

sản

xuất

Quy

cách

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

 Đơn giá

(VNĐ)

 Thành tiền

(VNĐ)

1 Bo

mạch

điều

khiển

Bo

mạch

điều

khiển

Cấu hình cung

cấp:

- Board mạch

máy tính: 01 cái

Thông số kỹ

thuật:

- Điện áp cấp

24VDC,

12VDC, 5VDC

- Có bộ vi xử lý

(VXL)

- Bo mạch điều

khiển có bộ tạo

dao động tần số

8 MHz.

- Sử dụng được

trên Máy tiệt

trùng - Model :

GS8-1D, hãng

sản xuất: 3M

- Đáp ứng tiêu

chuẩn ISO

13485:2016, CE

78808

342824

3M

Company

Hoa

Kỳ
1

cái/

hộp

Cái 1          98.000.000      98.000.000

2 Bo

mạch

máy

tính

Bo

mạch

máy

tính

Cấu hình cung

cấp:

- Board mạch

máy tính: 01 cái

- Có thẻ nhớ

mSATA đi

kèm: 01 cái

- Các cáp kết

nối: 01 bộ

Thông số kỹ

thuật:

- Sử dụng win

10 trở lên hoặc

tương đương

- Sử dụng được

trên Máy tiệt

trùng - Model :

GS8-1D,

hãng sản xuất:

3M

- Đáp ứng tiêu

chuẩn ISO

13485:2016, CE

78808

379974

3M

Company

Hoa

Kỳ
1

cái/

hộp

Cái 1        182.000.000    182.000.000

Tổng cộng

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi triệu đồng chẵn ./.)

  280.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:50:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hữu Trung<nhtrung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T10:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T10:36:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!